
Vestfolds arkitektforeninger har gleden av å invitere til julefest fredag 26.november! 
Bli med på en hyggelig middag i moderne lokaler med god mat og drikke. 

La skuldrene senke seg før jula treffer oss for alvor. 

Stasjonen ligger i det gamle rådhuset i Tønsberg som er blitt til Vestfolds nye møteplass.
Hele første etasje er blitt totalrenovert og det er blitt bygget opp en ny restaurant, bar og konsertscene.

Vi starter med vorspiel hos SPIR kl 17.00- Så går vi ned til restauranten der middagen 
blir servert ca kl 19.00. Adressen er Tollbodgaten 22 i Tønsberg.

Vi kan velge mellom en deilig hovedrett og dessert, se beskrivelsen under:

MENY
Hovedrett (velg en):

Svineribbe med sprø svor, surkål, ringerikspoteter,
 medisterkaker, pølser, tyttebær, sennep og julesaus 

(SN, M)

 Urøkt pinnekjøtt fra Sandefjord med vossakorv,
 rotmos, ringerikspotet og pinnesjy 

(M) 

Hjort med bakt småløk, syrlig kål,
 soppkrem, perlepotet fra Nøtterøy og løksjy 

(SO)

Skinnstekt torsk med potetmos, syrlig løkrelish,
 confitert svineside og rødvinssaus 

(F, M)

Saltbakte beter og selleri med hummus, 
reddiksalat, poppede frø og luftig hollandaise 

(SE,E,M,SF)

Pris kr 300,- per pers for medlemmer (NAL,NIL,NLA) / pris kr 650,- per pers for ikke medlemmer.
(Drikke til maten på Stasjonen betales selv)

OBS: Det er begrenset antall plasser, så vær rask med påmelding!
Påmelding innen 19.november til vaf@arkitektur.no og betaling til kontonr.: 1503.52.87415.

Viktig at påmeldingen merkes med navn, forening og hvilken meny du ønsker. 
(Samt informasjon om eventuelle matallergier, intoleranser, vegetar.)

Vi gleder oss til å se dere!

Mvh. Styret i arkitektforeningene i Vestfold 

Dessert (velg en):

Eple- og vanilje parfait med salt 
karamellsaus og julekakesmuler 

(E, M, HN, MN)

Financier med kirsebær og mandelmousse

Single Malt mykis med dobbel malt sprø 
sjokoladeIskrem laget med single malt 

fra øya i Nord, Myken 
(M, E)

M=melk,  HG=Hvetegluten,  SP=Sennap,  B=Bløtdyr,  SF=Sesam, 
E=Egg,  SK=Skalldyr,  P=Peanøt  SV=Svovel,  HN=Hasselnøtter, 

Takk til våre sponsorer:

Julefest
26.11.21


